Brødteksten sættes med løs bagkant.

Undgå for mange orddelinger. Max. tre orddelinger under hinanden.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex.

### 4. Effekt

Commodo consequat autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod placerat.

Afstand mellem afsnitene udgør en linies plads.

### 5. Ydelse

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

### 6. Organisering

Vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod placerat. Autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi dolore magna erat volutpat.

### 7. Ressourcer

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu

feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi.

Jacob Bundsgaard

/

Niels Højberg

---

## Bilag

- Bilag 1: Læsevenlige dokumenter, beskrivelse af arbejdsplan, november 2011.
- Bilag 2: Resultat af spørgeskemaundersøgelse blandt byrådsmedlemmer, gennemført af Danmarks Medie- og Journalisthøjskole, januar 2012.
- Bilag 3: Forslag til bedre byrådsindstillinger i Aarhus Kommune, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole, marts 2012.
- Bilag 4: Udarbejdelse og fremsendelse af indstillinger, instruktion nr. 2.01.2005.
- Bilag 5: Implementering af bedre indstillinger i Aarhus Kommune, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole, marts 2012.

Bilagsoversigt:  
Verdana regular  
11 pkt/17

## Tidligere beslutninger